Zatacznik Nr 9

do sprawozdania Wajta Gminy Brzeziny
z wykonania bud zetu Gminy Brzeziny za 2015 r.

WYKONANIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUD ZETU GMINY BRZEZINY OD
POCZATKU ROKU DO DNIA 31 GRUDNIA 2015

Plan

Wykonanie

% wykonania

Przychody:

1.955.337,00

2.060.989,46

105,40

w tym:

8§ 903 Przychody z
zaciggnietych  pozyczek na
finansowanie zadan
realizowanych z  udzialem
srodkéw  pochodzgcych z
budzetu Unii Europejskiej

111.317,00

111.316,69

100,00

§ 950 Wolne srodki, o, ktorych
mowa w art.217 ust.2 pkt 6
ustawy

738.836,00

844.488,77

114,30

§ 952 Przychody z
zaciggnietych  pozyczek i
kredytéw na rynku krajowym w
tym:

na wyprzedzajgce
finansowanie dziatan
finansowanych ze S$rodkow
pochodzgcych z budzetu Unii
Europejskiej

1.105.184,00

1.105.184,00

100,00

653.184,00

653.184,00

100,00

Rozchody:

1.366.501,00

1.366.500,69

100,00

§ 963 Sptaty pozyczek
otrzymanych na finansowanie
zadan realizowanych z
udziatem Srodkow
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

261.317,00

261.316,69

100,00

§ 992 Splaty otrzymanych
krajowych pozyczek [
kredytow, w tym:

sptaty kredytéw zaciggnietych
na wyprzedzajgce
finansowanie dziatan
finansowanych ze $rodkow
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

1.105.184,00

1.105.184,00

100,00

653.184,00

653.184,00

100,00







